
UCHWAŁA NR XLVII/271/2022 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 14. ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1940 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie o stanie 
bezpieczeństwa powiatu leszczyńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
za rok 2021, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2ADD96A-C4A0-413A-98DD-4CA2C4AC38BF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2ADD96A-C4A0-413A-98DD-4CA2C4AC38BF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2ADD96A-C4A0-413A-98DD-4CA2C4AC38BF. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2ADD96A-C4A0-413A-98DD-4CA2C4AC38BF. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2ADD96A-C4A0-413A-98DD-4CA2C4AC38BF. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2ADD96A-C4A0-413A-98DD-4CA2C4AC38BF. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

